

یکی از محصولات مهم و ضروری که برای حفظ ایمنی هنگام انجام کارهای پزشکی مورد استفاده قرار می‌گیرد، دستکش می‌باشد. دستکش به منظور محافظت در برابر مواد شیمیایی، باکتری و ویروس‌ها ساخته و تولید می‌شوند. در ساخت دستکش از موادهای مختلفی نظیر لاستیک نیتریل، پلی وینیل کلراید و لاتکس استفاده می‌شود. دستکش لاتکس یکی از انواع دستکش‌ها می‌باشد که در صنایع مختلف مورد استفاده قرار می‌گیرد و از مقاومت بالایی برخوردار است.

مطالبی که در این محتوا جمع‌آوری شده است، به بررسی ابعاد مختلف محصول مورد نظر (دستکش لاتکس) از جمله ویژگی‌های آن، شرکت‌های تولیدکننده این محصول، مزایا و معایب و در نهایت موارد حائز اهمیت در خرید و قیمت دستکش لاتکس می‌پردازد.



معرفی دستکش لاتکس

همانطور که گفته شد از دستکش برای حفاظت در برابر عوامل خطرناک نظیر باکتری، ویروس و مواد شیمیایی استفاده می‌شود. دستکش لاتکس از یک ماده کاملاً طبیعی به نام (لاتکس) که منشأ اصلی آن درخت مخصوصی است، تولید می‌شود. همین موضوع (استفاده خالص از ماده طبیعی لاتکس) موجب نرمی و راحتی در هنگام لمس اشیا شده است.

دستکش های لاتکس برای نخستین بار در سال ۱۹۶۴ توسط آنسیل تولید شد و به دلیل مقاومت بالا و کیفیت مطلوب مورد توجه بسیاری از افراد قرار گرفت .

تفاوت دستکش لاتکس پودری و بدون پودر

تفاوت بین دستکش لاتکس پودری و بدون پودر به صورت زیر است:

دستکش های لاتکس معمولاً به دو نوع پودری و بدون پودر تقسیم می‌شوند. دستکش پودری با یک لایه نازک از پودر مخصوص پوشانده شده است که از سهولت در پوشاندن و خارج کردن دستکش کمک می‌کند. همچنین، این پودر می‌تواند از جذب عرق دست کمک بگیرد و در برخی مواقع، افراد ممکن است احساس راحتی بیشتری با این نوع دستکش داشته باشند.

در مقابل، دستکش های بدون پودر بدون این لایه پودری تولید می‌شوند. این نوع دستکش به خصوص در محیط‌هایی که نیاز به کاهش خطر آلودگی متقابل دارند، مورد استفاده قرار می‌گیرند. به عنوان مثال، در بیمارستان‌ها، دستکش های بدون پودر ممکن است ترجیح داده شوند تا جلوگیری از انتقال میکروب‌ها و آلودگی به بیماران و محیط‌های حساس.

به طور کلی، انتخاب بین دستکش پودری و بدون پودر بستگی به نیازها و شرایط محیطی مرتبط با استفاده آن دارد.

دستکش لاتکس op-perfect ساخت کشور ایران و با برند حریر در بازار به فروش می‌رسد. جنس دستکش از لاتکس است و در لایه داخلی آن فاقد پودر وجود دارد. این دستکش‌ها از نظر نوع مواد سازنده به لاتکس، وینیل، نیتریل و یکبار مصرف تقسیم می‌شوند.

استفاده طولانی مدت از دستکش برای برخی از افراد موجب بروز آلرژی و حساسیت می‌شود. به طور کلی مواد اولیه‌ای که برای ساخت دستکش‌ها بکار رفته می‌روند در بروز آلرژی نقش بسیار موثری دارند. اما دستکش لاتکس op-perfect فاقد پودر است، در نتیجه مواد حساسیت‌زایی که موجب بروز آلرژی، آگزما و حساسیت می‌شوند در آن وجود ندارد.

این دستکش قابل استفاده برای مصارف درمانی، پرسنل بیمارستان، آزمایشگاه، معاینه‌ی پزشکان، کمک‌های اولیه و مصارف خانگی است.

ویژگی‌های بدون پودر : OP-Perfect

کیفیت بالا

دارای کشسانی بیشتر نسبت به وینیل

از جنس لاتکس طبیعی

بدون پودر

پایداری خوب نسبت به اسید و باز

غیر استریل

یکبار مصرف

شرکت تولید کننده دستکش لاتکس

یکی از بزرگترین شرکت‌های عرضه کننده دستکش های لاتکس، شرکت حریر ایران است. این شرکت در سال ۱۳۵۶ با سرمایه شخصی به هدف ساخت دستکش های لاتکس صنعتی و خانگی شروع به فعالیت کرد و با توجه به کیفیت مناسب محصولات، در مدت زمانی کوتاه توانست جایگاه بالایی در بازار ایران و حتی خاورمیانه کسب کند. طرح‌های گسترش و توسعه این شرکت در راستای تولید ملی و عدم مواجه با واردات دستکش با قیمت بالاتر به وجود آمد که نتیجه این پیشرفت اخذ گواهینامه بین المللی کیفیت و تولید انواع دستکش از جمله دستکش های لاتکس شد. می‌توانید جهت خرید دستکش های لاتکس بدون پودر این شرکت با مراجعه به سایت رایکا دنتال آن را تهیه کنید.



ویژگی دستکش لاتکس

استفاده از دستکش های لاتکس در صنعت بخصوص در حوزه پزشکی نقش مهمی دارد تا عوامل بیماری زا نظیر ویروس و باکتری قابل انتقال نباشند. دستکش های لاتکس در سه سایز مدیوم، لارج و اسمال می باشند که به صورت بسته های صد عددی از سایت رایکا دنتال قابل سفارش هستند.

یکی از مهم ترین ویژگی های دستکش های لاتکس کیفیت بالا و مقاوم بودن آن در برابر پاره شدن است. سایر ویژگی ها:

- کیفیت و مقاومت بالا در برابر اسید و باز
- بدون پودر بودن (کاهش حساسیت)
- بدون بوی نامطبوع
- غیراستریل
- یکبار مصرف
- احساس راحتی بدون تکان خوردن دست
- سایزبندی مختلف

با توجه به ویژگی هایی که گفته شد پیشنهاد ما به شما برای خرید دستکش لاتکس، مدل "OP PERFECT" بهترین گزینه برای مصرف است.

مزایا و معایب دستکش لاتکس

دستکش های لاتکس مانند سایر محصولات می توانند مزایا و معایبی داشته باشند. بسیاری از افراد نسبت به لاتکس طبیعی آلرژی و حساسیت دارند یعنی زمانی که از دستکش های لاتکس استفاده می کنند دچار کهیر، قرمزی و خارش پوست می شوند. پودر موجود در این دستکش ها که بر پایه نشاسته ذرت یا پودر تالک هستند، برای راحتی دست و تکان نخوردن دستکش وجود دارند، اما برخی از افراد نسبت به آن آلرژی دارند؛ در این شرایط دستکش لاتکس بدون پودر **op perfect** موجود در سایت رایکا دنتال، می تواند گزینه مناسبی باشند. در دستکش لاتکس بدون پودر **OP PERFECT**، دستکش با محلول کلر شستشو داده می شود تا پروتئین های لاتکس از بین بروند از این جهت بدون ایجاد هیچ گونه حساسیتی قابل استفاده هستند. از دیگر مزیت دستکش لاتکس می توان به مصارف گوناگون در حوزه های زیر اشاره کرد:

- بیمارستان ها
- رستوران ها
- کارگاه ها
- پزشکی قانونی
- آرایشگاه ها

حوزه های مختلفی از دستکش لاتکس استفاده می کنند اما بیشترین مصرف این دستکش ها در صنعت و پزشکی می باشد.

به گفته سایت justgloves.co

The physical properties of latex offer protection from bio hazardous risks whilst superior elasticity and tensile strength. These properties provide unsurpassed user comfort and a reasonable resistance to cuts and abrasions. As latex gloves are manufactured from a naturally occurring substance, they possess greater biodegradability and are kinder to the environment than Vinyl and Nitrile gloves, which are manufactured from man-made synthetic materials.

ویژگی‌های فیزیکی لاتکس در عین الاستیسیته و استحکام کششی برتر، از خطرات خطرناک زیستی محافظت می‌کند. این ویژگی‌ها راحتی بی‌نظیر کاربر و مقاومت معقول در برابر بریدگی و ساییدگی را فراهم می‌کنند. از آنجایی که دستکش‌های لاتکس از یک ماده طبیعی تولید می‌شوند، تجزیه‌پذیری زیستی بیشتری دارند و نسبت به دستکش‌های وینیل و نیتریل که از مواد مصنوعی مصنوعی ساخته شده‌اند، نسبت به محیط زیست مهربان‌تر هستند.

دستکش لاتکس دارای معایبی نیز می‌باشد. بسیاری از افراد نسبت به لاتکس طبیعی آلرژی و حساسیت دارند یعنی زمانی که از دستکش‌های لاتکس استفاده می‌کنند دچار کهیر، قرمزی و خارش پوست می‌شوند. پودر موجود در این دستکش‌ها که بر پایه نشاسته ذرت یا پودر تالک هستند، برای راحتی دست و تکان نخوردن دستکش وجود دارند، اما برخی از افراد نسبت به آن آلرژی دارند؛ در این شرایط دستکش لاتکس بدون پودر **op perfect** موجود در سایت رایکا دنتال، می‌تواند گزینه مناسبی باشند. در دستکش لاتکس بدون پودر **OP PERFECT**، دستکش با محلول کلر شستشو داده می‌شود تا پروتئین‌های لاتکس از بین بروند، از این جهت بدون ایجاد هیچ‌گونه حساسیتی قابل استفاده هستند.



خرید دستکش لاتکس

همانطور که گفته شد دستکش لاتکس یکی از لوازم بهداشتی بسیار مهم می‌باشد که امروزه افراد باید هنگام فعالیت‌های مختلف بر دستان خود بپوشانند. بنابراین همیشه قبل از انجام فعالیت‌هایی که ممکن است در آن میکروبی‌های زیادی تولید و منتقل شوند، خرید دستکش لاتکس در اولویت می‌باشد.

در هنگام خرید دستکش لاتکس بهتر است به نکات مختلفی دقت کنید. زیرا دستکش لاتکس در اندازه‌های مختلفی تولید و عرضه می‌شود و حتی ممکن است رنگ‌های مختلفی داشته باشد بنابراین سعی کنید به چنین ویژگی‌هایی توجه داشته باشید.

نکات خرید دستکش لاتکس شامل موارد زیر می‌شود.

- **کیفیت:** حتماً از کیفیت مواد استفاده شده در تولید دستکش اطمینان حاصل کنید تا از محصول با کیفیت و مقاوم استفاده کنید.
- **اندازه:** مطمئن شوید که اندازه دستکش با دست‌های شما مطابقت دارد تا بهترین محافظت را از دستان شما داشته باشید.
- **پودر:** در صورت داشتن حساسیت به پودر، به دستکش‌های بدون پودر توجه کنید تا از ایجاد حساسیت جلوگیری شود.

- **برند:** از برندهای معتبر و مورد اعتماد خرید کنید تا از کیفیت مطمئن باشید و خیال راحتی داشته باشید.
- **قیمت:** قیمت را با کیفیت مقایسه کرده و تصمیم خرید را بگیرید.

این نکات به شما کمک می‌کنند تا دستکش لاتکس مناسبی را با بهترین قیمت و کیفیت انتخاب کنید.

قیمت دستکش لاتکس

یکی از نکات مهم در خرید دستکش لاتکس، قیمت مناسب و مقرون به صرفه آن است. زیرا معمولاً دستکش‌ها برای مصارف پزشکی یا دیگر حوزه‌ها در تعداد بالا سفارش داده می‌شوند. عوامل موثر در قیمت دستکش لاتکس عبارتند از:

- **مواد اولیه:** قیمت دستکش، متأثر از قیمت لاتکس طبیعی است که به عنوان ماده اصلی در تولید آن استفاده می‌شود. نوسانات در قیمت لاتکس می‌تواند تأثیر مستقیمی بر قیمت نهایی دستکش داشته باشد.
- **مقاومت و کیفیت مواد اولیه:** استفاده از لاتکس با کیفیت که مقاومت بالایی در برابر پاره شدن و پارگی دارد، احتمالاً قیمت بیشتری دارند.
- **شهرت برند:** دستکش‌های تولید شده توسط برندهای معروف و معتبر ممکن است به دلیل اعتماد و شهرت برند در بازار قیمت بالاتری داشته باشند.
- **ویژگی‌های خاص:** دستکش‌هایی با ویژگی‌های خاص مانند بدون پودر، استریلیته یا ویژگی‌های ضد حساسیت ممکن است قیمت بالاتری داشته باشند.

با توجه به این عوامل، قیمت دستکش لاتکس متغیر و متنوع است و ممکن است بین محصولات مختلف و در بازه زمانی‌های مختلف تغییر کند.

می‌توانید، در سایت ما استعلام قیمت اصلی این دستکش را بگیرید و با خیال راحت برای خرید آن اقدام کنید.

خرید دستکش لاتکس در کرج

خرید دستکش لاتکس در شهر کرج به دو صورت حضوری و اینترنتی امکان پذیر است. می‌توانید برای خرید حضوری در کرج به شعب رایکا دنتال که یکی از معتبرترین فروشگاه‌ها در زمینه تجهیزات دندانپزشکی است، مراجعه کنید. همچنین می‌توانید از این فروشگاه به صورت اینترنتی در منزل خود در هر شهری که هستید خرید کنید تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن این محصول به دست شما برسد.